АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2024 года                      № 77

Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Приволжского сельского поселения Светлоярского

муниципального района Волгоградской области

В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 24.06.1998

№ 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Правилами обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от

31.08.2018 № 1039, руководствуясь Уставом Приволжского сельского поселения

Светлоярского муниципального района Волгоградской области, администрация

Приволжского сельского поселения Светлоярского муниципального района

Волгоградской области, п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Приволжского сельского поселения

Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения в сетевом

издании "Официальный сайт Приволжского сельского поселения Светлоярского

муниципального района Волгоградской области" (https://privolgskoe.ru /)

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приволжского сельского

поселения

М.С.Головченко

https://dubovovrag.ru/

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Приволжского сельского поселения

Светлоярского муниципального

района Волгоградской области

от 01.07.2024  № 77

РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

Приволжского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области

Раздел 1. Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО <*>

муниципальное образование  населенный пункт  улица  дом  координаты

Широта (X)  Долгота (Y)

1  2  3  4  5  6

Раздел 2. Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО  Суточная

норма

накопления

ТКО

(куб. м)

накопление ТКО/КГО  раздельное накопление

тип

площадки

тип

отходов

площадь,

кв. м

тип

покрытия

площадки

количество

размещенных

(планируемых

к размещению)

контейнеров и

бункеров

(штук)

суммарный

объем

размещенных

(планируемых к

размещению)

контейнеров и

бункеров (куб. м)

параметры

отсека для

КГО

количество

размещенных

(планируемых к

размещению)

контейнеров с

раздельным

накоплением

ТКО (штук)

объем

размещенных

(планируемых к

размещению)

контейнеров

(куб. м)

группы

отходов (для

раздельного

накопления)

7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17

Раздел 3. Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

полное наименование (для

юридических лиц), Ф.И.О.

(для физических лиц и

индивидуальных

предпринимателей)

основной государственный

регистрационный номер

(ОГРН - для юридических

лиц, ОГРНИП - для

индивидуальных

предпринимателей)

серия, номер и дата выдачи

паспорта или иного

документа, удостоверяющего

личность в соответствии с

законодательством

Российской Федерации

контактный

телефон

адрес (фактический - для юридических

лиц, регистрации по месту жительства

- для индивидуальных

предпринимателей и физических лиц)

18  19  20  21  22

Раздел 4. Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

юридические лица, индивидуальные предприниматели  физические лица

информация об

объекте

капитального

строительства

наименование

улицы и номер

дома (или

кадастровый номер

земельного

участка)

полное наименование

(для юридических лиц),

Ф.И.О. (для

индивидуальных

предпринимателей)

основной государственный

регистрационный номер

(ОГРН - для юридических

лиц, ОГРНИП - для

индивидуальных

предпринимателей)

информация об

объекте капитального

строительства

наименование улицы и

номер дома (или

кадастровый номер

земельного участка)

23  24  25  26  27  28

Примененные сокращения:

ТКО - твердые коммунальные отходы;

КГО - крупногабаритные отходы.

--------------------------------

<*> В соответствии с пунктом 16 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их

реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, к реестру мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов прилагается схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов должна содержать данные о нахождении мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на карте соответствующего муниципального образования масштаба 1:2000.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=306039&dst=100037&field=134&date=08.11.2022

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Реестру мест (площадок)

накопления твердых коммунальных

отходов на территории

Приволжского сельского поселения

Светлоярского муниципального

района Волгоградской области

СХЕМА

размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Приволжского сельского поселения Светлоярского

муниципального района Волгоградской области